CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 113 / 2017

D'-
SE

0 	FEV 2011 	 Súmula: Indico ao Governo Municipal
a necessidade de uma de executar o
Recapeamentos da Rua Luis Beili e
Ruas Adjacentes no Bairro da Cohab

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares , para que solicite ao órgão
municipal competente a executar o Recapeamentos das Rua Luis Belli e Ruas Adjacentes
no Bairro da Cohab

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção por questões
das ruas em epigrafe estar todas buracadas colocando em risco a vida de pedestres e
motoristas

Sala das Sessões BenvindHoreira Nery, 26 Janeiro 2017

5
IVONIDOü ANDRADE DA HORA

\IADOR "CHAMB[LLIÇ)"
ICÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVL

PROTOIOLO

26 	2017

atura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gobr